1. Record Nr.
Autore
Titolo

Editore

Descrizione fisica
Collana
Classificazione
Classe di argomenti

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Nota formattata di

114418BIB
Balon, Joseph
Grand dictionnaire de droit du Moyen Age / Joseph Balon

Namur : Les Anciens Etablissements Godenne, 1972-

v.;25,5cm

lus medii aevi ; 005

89 HA

Diritto civile -- Diritto medievale

Mag

Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.

azzino

89 HC 5/1
89 HC 5/2
89 HC 5/3
89 HC 5/4
89 HC 5/5
89 HC 5/6
89 HC 5/7

Francese

Materiale linguistico

Monografia

v.1l:
v.2:
v.3:
v.4.
v.5:
V.6:
v.7:

A-Acytura
Ad-Agaist
Agaister-annullatio
Annuler-Artaud
Arter-balhiere
Bailia-boade
Boage-campodus



